τιμής για παροχή υπηρεσιών που αφορούν: 1) τον καθαρισμό βλάστησης πρανών κατά μήκος
των οδικών αξόνων και 2) την πυροπροστασία περιαστικού πρασίνου. Ο προϋπολογισμός για
κάθε τμήμα αντίστοιχα είναι:  1) 33.938,80€ και  2) 39.928,00€, συνολικό ποσό τμημάτων
εβδομήντα  τρεις  χιλιάδες  οκτακόσια  εξήντα  έξι  ευρώ  και  ογδόντα  λεπτά  (73.866,80€)
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την Παρασκευή 11 Σεπτεμβρίου 2020 και ώρα 10:00 π.μ. στην
Διεύθυνση  Πρασίνου  (Γιάγκου  1,  Νεάπολη  Λάρισας,  Τ.Κ.  41334  ενώπιον  της  αρμόδιας
Επιτροπής  Διαγωνισμού.  Σε  περίπτωση  μη  διενέργειας  του  διαγωνισμού  στην  παραπάνω